
 

Strana 1 (celkem 1) 
 
 

TISKOVÁ ZPRÁVA ZE DNE 23. 11. 2021/14:00 HODIN 
---------------------------------------------------------------------- 

Nadační fond Krajské zdravotní obdržel dar ve výši 200 tisíc korun od C SYSTEM CZ 

Dar ve výši 200 tisíc korun obdržel Nadační fond Krajské zdravotní, a.s., od společnosti C SYSTEM CZ, která 
navrhuje a dodává zákazníkům IT produkty a služby. Do firem, zdravotnických zařízení, státních institucí a 
třeba do škol dodává počítače, servery, datová úložiště, síťové prvky, software, ale i komplexní IT řešení. 

„Děkujeme společnosti C SYSTEM CZ za tento dar. Jedná se začátek dlouhodobé spolupráce, která bude jistě 
přínosná pro obě strany,“ uvedl generální ředitel Krajské zdravotní, a.s., MUDr. Petr Malý, MBA. 

„Část financí z tohoto daru jsme již využili pro publikační činnost zdravotníků Krajské zdravotní. Další využití 
bude realizováno dle potřeb pro další podporu publikační činnosti nebo na podporu některého z oddělení 
Krajské zdravotní,“ uvedl předseda správní rady Nadačního fondu Krajské zdravotní, a.s., Mgr. Miroslav 
Pajonk. 

Nadační fond Krajské zdravotní, a.s., byl založen v srpnu 2009 společností Krajská zdravotní, a.s., největším 
poskytovatelem nemocniční péče v České republice, sdružujícím v Ústeckém kraji v současné době 7 
nemocnic v Ústí nad Labem, Litoměřicích, Teplicích, Chomutově, Mostě, Děčíně a Rumburku. Jednou z 
hlavních činností nadačního fondu je podpora budoucích zdravotnických pracovníků formou stipendia 
určeného pro financování nákladů vzniklých v souvislosti s prezenčním studiem, jehož hlavním záměrem je 
získat zájem studentů lékařských a nelékařských zdravotnických oborů, pro práci v nemocnicích Krajské 
zdravotní, a.s. 
 
 

 

 

Zdroj: info@kzcr.eu 

mailto:info@kzcr.eu

